
AVENIDA FLAMBOYANTS

atoengenhariassis@outlook.com

CONSTRUÇÃO DO CENTRO CULTURAL DE TARUMÃ

ASSUNTO

AVENIDA FLAMBOYANTS - VILA DO LAGO - TARUMÃ / SP

LOCAL

INFORMAÇÃO(ÕES) DA PRANCHA

AUTOR(ES) DO PROJETO

DESENHO(S)

RUI CESAR SPERA

CREA

0601659760 ENGENHEIRO

CADISTAGLAUTER CAMILLO DE OLIVEIRA

FUNÇÃO

FUNÇÃO

FOLHA

12
ESCALA DO(S) DESENHO(S)

1:75

ESCALA DA PLOTAGEM

DATA EMISSÃO INICIAL

27/02/2015

1:75

TOTAL DE PRANCHAS

0012

REGISTRO DO ARQUIVO

0090

ART

92221220150306874

CARGO

RUI CESAR SPERA

CREA 0601659760

RESPONSÁVEL(IS) PELO PROJETO

- PROJETO BÁSICO  PARA PONTOS DE PROTEÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO

E n g e n h a r i a  A s s i s  L t d a

Prefeitura Municipal de Tarumã - SP

- IMPLANTAÇÃO

RESERVATÓRIO TIPO TAÇA - METÁLICO  10m³

2

DIREÇÃO DO FLUXO DA ROTA DE SAÍDA

SAÍDA FINAL DA ROTA

E5 - 3UN

S1

S2

E5 - 2UN

S16

S14

S2

S14

E5 - 2UN

E5 - 1UN

M1

S14

S14

S14

S1

S1

S2

S7

S1

S1S2

S2S1

S1

S14

S2

S14

P1

P1

P1

P1

SAÍDA

SAÍDA

LEGENDA

S16 - SAÍDA DE EMERGÊNCIA - ACESSÍVEL 

S14 - SAÍDA DE EMERGÊNCIA

S7 - SAÍDA DE EMERGÊNCIA

S2 - SAÍDA DE EMERGÊNCIA

S1 - SAÍDA DE EMERGÊNCIA

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE LUZ (QDL)

CHAVE ELÉTRICA PRINCIPAL

CHAVE ELÉTRICA PRINCIPAL

PONTO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO BALIZAMENTO

PONTO DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA

REGISTRO DE RECALQUE COM VÁLVULA DE RETENÇÃO

BOMBA DE INCÊNDIO

ACIONADOR DE BOMBA DE INCÊNDIO ( BOTOEIRA TIPO LIGA -DESLIGA)

HIDRANTE SIMPLES

CARGA DE PÓ BC

CARGA (CO )

CARGA D'ÁGUA

E5 - EXTINTOR DE ENCÊNDIO

P1 - PROIBIDO FUMAR

A5 - CUIDADO, RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO

A5

A5

A5

A5

29/07/2015

DATA DE REVISÃO


